
VARDINIŲ BALSAVIMŲ ATASKAITA 

 

Posėdžio pavadinimas: 2022 m. sausio 27 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2022-01-27 

Posėdžio pradžia: 2022-01-27  11:00 val. 

Posėdžio pabaiga: 2022-01-27 13:00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

 

Posėdis vyko nuotoliniu būdu prisijungus per https://zoom.us 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai. 

Posėdyje nedalyvavo dėl objektyvių pateisinamų priežasčių tarybos narė Austėja Lipskytė. 

 

DĖL DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMO  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

https://zoom.us/


2 
 

Prieš 1 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022 m. melioracijos darbų, finansuojamų 

valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė vykdo melioracijos 

darbus. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Gediminas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė vykdo melioracijos 

darbus. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO – 3 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 1 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 11.14 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Justinas Macijauskas ir Gediminas 

Macijauskas. 

 

1 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. MELIORACIJOS DARBŲ, 

FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, PROGRAMOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 



3 
 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 2 klausimo svarstymą prie posėdžio eigos 11.16 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos nariai: Justinas Macijauskas ir Gediminas Macijauskas.      
 

2 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  



4 
 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

3 DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 4 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti 

tarybos narys Robertas Ašmanavičius, kadangi Linkuvos socialinių paslaugų centre dirba jo 

sesuo. 

 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 12 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 6 



5 
 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 4 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 11.27 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

4 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI 

IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRUI/  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ – 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 5 klausimo svarstymą prie posėdžio eigos 11.29 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 
 

5 DĖL SUTIKIMO PERIMTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

VALSTYBĖS TURTĄ, SKIRTĄ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO 

PAUKŠTELIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI /  

 



6 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

6 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI 

IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO – 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 



7 
 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

   

7 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI 

IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI 

„PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



8 
 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

       

8 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS STEBĖSENOS 

2020 M. ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

      

9 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-342 „DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTŲ, VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 



9 
 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jacevičius Artūras 

 

10 DĖL STASIO UŠINSKO ATMINIMO ĮAMŽINIMO 2022–2025 M. PLANO 

PATVIRTINIMO/  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 



10 
 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

11 DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 



11 
 

 

12 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LAPKRIČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-300 „DĖL SAULĖS ŠVIESOS ENERGIJOS ELEKTRINIŲ IŠDĖSTYMO 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KLOVAINIŲ SENIŪNIJOS TERITORIJOJE 

SPECIALIOJO PLANO RENGIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 

 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 



12 
 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius  

 Miknevičiūtė Austėja  

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

 

___________________________________ 

 


